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TMMOB üyesi kadınlar tarafından 
25-26 Kasım 2017 tarihlerinde 
gerçekleştirilecek olan 5. Kadın 
Kurultayı öncesinde İzmir Yerel 
Kurultayı 23 Eylül 2017 tarihinde 
gerçekleşti. 

İzmir Mimarlık Merkezi’nde ger-
çekleşen yerel kurultayın katılımcıları 
arasında TMMOB Trabzon İKK Kadın 
Çalışma Grubu’ndan Fulya Bankoğlu 
(MMO) ve Vildan Özmen de (ÇMO) yer 
aldı.

Kurultaya ihraç edilen barış aka-
demisyenlerinden olan Prof. Dr. Melek 
Göregenli, Av. Birgül Değirmenci ve 
yine ihraç edilen eğitimci Ebru Dinçel 
de çeşitli oturumlardaki konuşmala-
rıyla katkı sundular.

TMMOB Üyesi Kadınlar Yerel Kurultayda Buluştu
“OHAL’de Kadın Olma”nın, varolan 

eşitsizliklerle birleşerek, bu sürecin 
ağırlığının kadınlar açısından daha da 
şiddetli yaşandığının paylaşıldığı otu-

rumlar sonrasında kurultay, OHAL’de 
ve HERHALde dayanışma ve mücadele 
inancı ile noktalandı.

Şubemizin bu yılki ikinci denetle-
mesi 23-24 Eylül2017  tarihlerin-
de gerçekleştirildi. Oda Denetme 
Kurulu tarafından gerçekleştirilen 
Şube denetlemesinden sonra kurul 
üyeleri yapımı süren Yeni Hizmet ve 
Eğitim Merkezini ziyaret ederek ça-
lışmalar hakkında bilgilendirildi.

Oda Denetleme Kurulu Başkanı 
Gıyasi Güngör ile üyeler Ahmet Yılmaz 
ve Naci Basmacı’nın yer aldığı ziyaret-
te, eğitim ve toplantı salonları, yöne-
tim ve idari ofisler, sergi alanları ve 
laboratuarlar yerinde incelendi. EMO 
Yeni Hizmet Binası ve Eğitim Merkezi 
inşaatının en kısa sürede tamamla-

Oda Denetleme Kurulu Ziyareti
narak üyelerin kullanımına açılması 
temenni edilerek yeni binanın Oda 

çalışmalarını zenginleştireceği ve ge-
liştireceği vurgulandı.

İki Mühendis Arasındaki 
En Kısa Yol

Meslektaşlarınızı bulun ve tanışın. İletişim kurun. Soru sorun. Yanıt verin. Grup 
oluşturun, gruplara katılın. İş ilanlarına başvurun, etkinlikler yaratın veya etkinlik-
lere katılın. Şirket sayfanızı ve blogunuzu oluşturun, takipçilerinizle yeni ürünlerini 
paylaşın. Binlerce elektrik, elektronik, haberleşme profesyonelini, yüzlerce şirketi 
birbirine bağlıyoruz. Her geçen gün büyüyor, gelişiyoruz. Sadece bir web sitesi değil, 
Türkiye elektrik elektronik sektörünün buluşma noktası: www.emoportal.com


